• Conserto da cerca elétrica;

• Poda de árvores;

• Pintura interna e externa;

• Retirada de cupins e tratamento adequado;

• Restauração de móveis eventualmente afetados.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

3.1.0 valor Global do presente contrato è de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) já considerado a
incidência de tributos e demais despesas diretas ou indiretas.

3.2 O valor contemplará todas as despesas diretas ou indiretas que se fizerem necessárias à execução do objeto.

3.3. O preço estimado foi obtido mediante o cálculo da média aritmética de outras cotações obtidas no mercado